SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

Số:           /KH-THPTNVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày         tháng 3 năm 2024

KẾ HOẠCH

Công tác tháng 4 năm 2024

I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM

1. Tổ chức các hoạt động nhân ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống

nhất đất nước (30/4), ngày Quốc tế Lao động (01/5), ngày Sách Việt Nam (21/4).

2. Tham gia thi Hội khỏe Phù Đổng cấp thành phố năm học 2023 - 2024.

3. Tham gia các buổi tập huấn: Lập hồ sơ điện tử; triển khai quy chế và

nghiệp vụ thi tốt nghiệp THPT năm 2024; phần mềm thi tốt nghiệp THPT năm

2024.

4. Tổ chức kiểm tra cuối học kì II lớp 12 năm học 2023 - 2024.

5. Theo dõi tình hình học sinh, giáo viên.

II. LỊCH CÔNG TÁC CỤ THỂ

NGÀY GIỜ
ĐỊA

ĐIỂM
NỘI DUNG

PHÂN

CÔNG

Trước

01/4

Báo cáo Tổng hợp số liệu tiền lương

của cán bộ quản lý, giáo viên, nhân

viên

KT

03/4 10h30 HT Họp Chi bộ tháng 4/2024 Đảng viên

04/4 14h00

THPT

Nguyễn

Văn

Thoại

Sinh hoạt cụm môn Tin
Tổ Toán -

Tin

Từ ngày

04/4 -

07/4

Vũng

Tàu

Tham gia Cuộc thi Olympic 30/4 - môn

Ngữ văn và Địa lí lớp 10, 11
Theo QĐ

Từ ngày

05/4 -

08/4

THPT

Chuyên

LQĐ

Nộp hồ sơ thi đấu môn Việt dã Hội

khỏe Phù Đổng năm học 2023 - 2024
Tổ TD-QP

06/4 14h00

THPT

Nguyễn

Văn

Thoại

Sinh hoạt cụm môn Sinh
Tổ Lí -

Sinh – CN

Từ ngày

06/4 -

07/4

Tổ chức Thi thử tốt nghiệp THPT năm

2024

HĐ Thi,

HS12

09/4
Cung cấp thông tin công khai dữ liệu

danh mục dữ liệu mở TP. Đà Nẵng
Thầy Tiến

2

10/4
Tập huấn lập hồ sơ điện tử

(Theo KH của Sở)
Theo KH

13/4

9h30  Họp Liên tịch mở rộng LTMR

14h00  Họp cơ quan tháng 4/2024
Toàn thể

VCNLĐ

14/4
Nộp hồ sơ đăng kí xét thăng hạng

CDNN giáo viên
Thầy Thịnh

15/4
Hoàn thành cập nhật phần mềm quản lí

hồ sơ CBCCVC
Theo QĐ

16/4

Tập huấn triển khai quy chế và nghiệp

vụ thi tốt nghiệp THPT năm 2024

(Theo KH của Sở)

Theo KH

Sáng  Kiểm tra công tác y tế trường học Y tế

17/4

Tập huấn phần mềm thi tốt nghiệp

THPT năm 2024

(Theo KH của Sở)

Theo KH

Từ ngày

17/4 -

20/4

Học tập, trao đổi kinh nghiệm tại tỉnh

Điện Biên

Thầy

Thương,

thầy Mỹ

18/4   Nghỉ lễ nhân dịp Giỗ Tổ Hùng Vương VCNLĐ

19/4
Hạn cuối nộp Hồ sơ đề nghị xin thuyên

chuyển đơn vị công tác của viên chức
Thầy Thịnh

21/4

Cung

Thể

thao

Tiên

Sơn

Tham gia thi đấu môn Việt dã Hội

khỏe Phù Đổng năm học 2023 - 2024
Tổ TD-QP

Từ ngày

22/4 -

26/4

  Tổ chức kiểm tra cuối học kì II lớp 12 HĐKT

Từ ngày

30/4 -

01/5

Nghỉ lễ nhân dịp kỉ niệm ngày Chiến

thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động

01/5

VCNLĐ

Ghi chú: Tùy vào sự chỉ đạo thực tế của UBND thành phố và Sở GDĐT, các

hoạt động của nhà trường có thể bằng hình thức trực tiếp hoặc trực tuyến, và nếu

có thay đổi thì sẽ có thông báo sau./.

        :
- HT, các PHT;
- Niêm yết;
- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Hùng Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-30T15:19:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng Thương<thuongdh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-30T15:20:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-30T15:20:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-30T15:20:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!